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Artikelnr
E-nr
El-nr
S-nr
EAN

52740-000-10
7500015
3031900
4211973
7312900527406

Sockel ganga 84,5 mm

Vit IP20 rak E27 75W

Specifikation

Sockelmaterial
Lamphdllare
Ljuskd&lla
Spdnning
Montering
Sockelférg
Skyddsklass
D-klassad
Kapslingsklass
Energiklass

To

Hoéjd

Diameter @
Glas
Glasgénga
Vikt

Design

Installation

Porslin

E27

E27, max 75W (ej inkl.)
230V

Tak/vagg

Vit NCS S 1502-G50Y
Il

Nej

IP20

-30-+25

44 mm

100 mm

84,5 mm
0.47 kg

Fast armaturen pd vagg eller i tak med Idmpliga
skruvar. Anslut ledarna till tréddféstena. Skruva fast
lamphdaillaren. Satt i ljuskalla och skruva sedan pé
kupan genom aftt skruva den medsols. Se till att

packningen mellan glas och sockel sitter p& plats.
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Teknisk information

Fyra @ 5mm hal for montage. CC-métt 60-66 mm,
alternativt tvé dolda hél for CC-métt 70 mm.
Tr&dfaste i botten for anslutning av max 2 x 2,5 mm?2.
Overkoppling &ér majlig. Bottengenomféring, tvé
brytvéggar. Petskydd.

Underhall

Bryt strommen till armaturen. Skruva av glaset och
rengdr det. Anvand inte rengdéringsmedel som
innehdller I6sningsmedel. Byt ljuskdlla om
nédvandigt. Kontrollera packningen och byt den om
nodvandigt. Satt pd glaset.

Reservdelar

Glastatning: 02786-1, 79 059 90

Om sockeln modifieras skall Ifo Electric inte Iangre
hdllas ansvarig fér séikerheten. Ansvarig fér
modlifieringen skall d& anses vara tillverkare. Vi
reserverar oss for eventuella fel i texten samt
férbehdller oss rétten till féréindringar av de tekniska
specifikationerna (utan féreg&ende avisering).
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